
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, telefon: 469 657 111, e-mail: podatelna@chrudim-city.cz  
 

Spisová značka: CR 040907/2012   Al V Chrudimi, dne 17.8.2012 
Číslo jednací: CR 050282/2012 OŽP/Al 
Spisový znak/skart. znak a lhůta:   231.2/A5 
ČVE: I/503/2581, J/503/3996 
Počet stran/počet příloh:   11/0 
Vyřizuje: Jitka Albertová, DiS., tel.: 469 657 333, 
 e-mail: jitka.albertova@chrudim-city.cz 
 
Dle rozdělovníku 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Jenišovice, IČ 00270237, Jenišovice 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 

(dále jen „stavebník“) dne 27.6.2012 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

„Odkanalizování obce Jenišovice“ 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 154/44, 154/51, 154/57, 156/1, 680/1, 685/1, p. p. k. 154/1, 154/4, 
154/18, 156/4, 156/7, 156/8, 156/30 v katastrálním území Chroustovice, st. p. 51/1, 52, 67, parc. č. 22/1, 
65, 88/5, 89/12, 91/2, 120/1, 122/1, 250/1, 260/2, 260/3, 266/16, 266/21, 266/22, 266/23, 266/24, 266/25, 
266/26, 266/27, 266/34, 381/1, 382/1, 384/2, 386, 388/1, 388/2, 395/8, 395/9, 395/10, 396/1, 399, 424/2, 
425/2, 427/1, 427/2, 427/4, 427/5, 427/6, 429/1, 459, 463/1, 463/2, 463/10, 466, 467/3, 517/1, 517/15, 
518/11, 518/12, 518/14, 518/25, 518/26, 518/34, 519/1, 519/3, 520/1, 531, 533/1, 555/1, 556/2, 558, 
559/1, 567/1, 568, 570, 571/5, 571/6, 578, 583, 585 v katastrálním území Jenišovice u Chrudimi, parc. č. 
2/1, 55/1, 75/1, 76, 96/1, 96/2, 297/4, 835/1, 841, 848, 850/1, 850/2, 854/1, 863, 887 v katastrálním území 
Zalažany, parc. č. 867, 868, 871/1, 876/1, 882, 896/7 v katastrálním území Lhota u Chroustovic. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Pardubický 
Název obce Jenišovice 
Názvy katastrálních území Chroustovice, Jenišovice u Chrudimi, 

Zalažany, Lhota u Chroustovic 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 154/44, 154/51, 154/57, 156/1, 680/1, 

685/1, p. p. k. 154/1, 154/4, 154/18, 156/4, 
156/7, 156/8, 156/30 v katastrálním území 
Chroustovice, st. p. 51/1, 52, 67, parc. č. 22/1, 
65, 88/5, 89/12, 91/2, 120/1, 122/1, 250/1, 
260/2, 260/3, 266/16, 266/21, 266/22, 266/23, 
266/24, 266/25, 266/26, 266/27, 266/34, 
381/1, 382/1, 384/2, 386, 388/1, 388/2, 395/8, 
395/9, 395/10, 396/1, 399, 424/2, 425/2, 
427/1, 427/2, 427/4, 427/5, 427/6, 429/1, 459, 
463/1, 463/2, 463/10, 466, 467/3, 517/1, 
517/15, 518/11, 518/12, 518/14, 518/25, 
518/26, 518/34, 519/1, 519/3, 520/1, 531, 
533/1, 555/1, 556/2, 558, 559/1, 567/1, 568, 
570, 571/5, 571/6, 578, 583, 585 v 
katastrálním území Jenišovice u Chrudimi, 
parc. č. 2/1, 55/1, 75/1, 76, 96/1, 96/2, 297/4, 
835/1, 841, 848, 850/1, 850/2, 854/1, 863, 887 
v katastrálním území Zalažany, parc. č. 867, 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 2/11 

868, 871/1, 876/1, 882, 896/7 v katastrálním 
území Lhota u Chroustovic 

Číselný identifikátor vodního toku 105980000100 
Název vodního toku Novohradka 
Číselný identifikátor vodního toku 106210000100 
Název vodního toku Řepnický potok 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1 071 653, 633 535 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) 1 074 738, 630 250 

 

Popis a účel stavby: 

Jedná se o výstavbu splaškové gravitační kanalizace pro obec Jenišovice a místní části Martinice a 
Zalažany. Účelem stavby je odvedení splaškových vod ze zmíněné obce na stávající ČOV v 
Chroustovicích. V obci a místních částech je uvažováno s výstavbou nové oddílné kanalizační sítě. S 
ohledem na území, na kterém se obec rozprostírá, bude obec odkanalizována systémem gravitační 
kanalizace, vzhledem k výškovým poměrům v obci a překonání vodních toků bude nutno vybudovat 10 
čerpacích stanic odpadních vod a výtlačné potrubí. Počet napojených ekvivalentních obyvatel bude 442.  

Stavební objekty: 

SO 02 Splašková kanalizace 

SO 2.1 Splašková kanalizace gravitační 

SO 2.2 Čerpací stanice odpadních vod a výtlak odpadních vod 

SO 2.3 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV M  a výtlak odpadních vod VM 

Provozní objekty: 

PS 1 – Technologická část čerpací šachty pro tlakovou kanalizaci 

PS 2 – Technologická část čerpací stanice odpadních vod 

PS 3 – Technologická část čerpací stanice odpadních vod M 

 

Toto řízení se nevztahuje na kanalizační přípojky. Kanalizační přípojka není stavbou vodního díla.  

 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a 
místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 115 vodního zákona, § 112 odst. 2 
stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení. 

Vodoprávní úřad upouští od místního šetření a ústního jednání. 

Dále úřad oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, že podle 
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8,00 - 
17,00 hod., ostatní dny na základě telefonické domluvy). 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci své námitky, popřípadě důkazy, podle 
§ 115 odst. 8 vodního zákona 

nejpozději 10. den od doručení tohoto oznámení. 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 3/11 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Jenišovice, Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice u Chrudimi 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
Jan Andrle, nar. 1.12.1967, Jenišovice 71, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jan Andrle, nar. 30.8.1942, Jenišovice 71, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Andrle, nar. 14.9.1955, Martinice 4, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Andrlová, nar. 17.4.1942, Fırsterova č.p. 255, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
František Bačina, nar. 9.7.1951, Lhota u Chroustovic 2, 538 63  Chroustovice 
Jaroslav Bačina, nar. 4.3.1947, Ostrov 17, 538 63  Chroustovice 
Zdeněk Bačina, nar. 16.11.1943, Stradouň 52, 538 63  Chroustovice 
Anna Balegová, nar. 13.3.1903, Lhota u Chroustovic 13, 538 63  Chroustovice 
Otakar Balous, nar. 14.5.1958, Lhota u Chroustovic 44, 538 63  Chroustovice 
Jiří Bednář, nar. 10.12.1947, Jenišovice 9, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Irena Bednářová, nar. 12.9.1950, Jana Zajíce č.p. 629, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jiří Benda, nar. 12.4.1965, Potoční č.p. 125/6, Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Jiří Benda, nar. 21.10.1929, Zalažany 25, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Stanislav Beran, nar. 18.10.1936, Odbojářská č.p. 577, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Mgr. Marie Bernátová, nar. 14.5.1960, Pionýrů č.p. 606/30, 293 06  Kosmonosy 
Milena Bezdíčková, nar. 9.1.1946, Brožíkova č.p. 426, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jaroslav Boštík, nar. 16.4.1949, Martinice 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Boštíková, nar. 23.5.1952, Martinice 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Petra Brandová, nar. 18.2.1978, Holešovice 8, 538 63  Chroustovice 
František Brož, Holešovice 16, 538 63  Chroustovice 
Marie Brožková, Holešovice 16, 538 63  Chroustovice 
Ing. Stanislav Brunclík, nar. 22.4.1941, Sruby 1, 565 44  Sruby 
Jiří Bulánek, nar. 6.5.1974, Jenišovice 76, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Irena Bulánková, nar. 22.4.1974, Jenišovice 76, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miroslav Čada, nar. 16.10.1950, Křičkova č.p. 419, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Tomáš Čáslavka, nar. 15.1.1979, Martinice 5, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Eva Čáslavková, nar. 14.12.1956, Martinice 5, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Petra Čáslavková, nar. 12.3.1982, náměstí Naděje č.p. 775, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Čáslavská, nar. 4.2.1966, Lhota u Chroustovic 20, 538 63  Chroustovice 
Josef Čáslavský, nar. 6.7.1956, Lhota u Chroustovic 16, 538 63  Chroustovice 
Milan Čáslavský, nar. 26.11.1959, Lhota u Chroustovic 20, 538 63  Chroustovice 
Marie Čermáková, nar. 30.4.1939, Jenišovice 6, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Luděk Černík, nar. 12.8.1949, Zalažany 9, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Venuše Černíková, nar. 7.12.1952, Zalažany 9, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Miluše Černohorská, nar. 7.3.1947, Jenišovice 13, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavel Černohorský, nar. 29.6.1943, Jenišovice 13, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Radek Černohorský, nar. 12.11.1969, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Olga Černovská, nar. 4.6.1953, nábřeží Závodu míru č.p. 1835, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
František Černovský, nar. 9.3.1952, nábřeží Závodu míru č.p. 1835, 530 02  Pardubice 2 
Josef Červený, nar. 14.9.1949, Turov 14, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Josef Daněk, nar. 7.3.1944, Obicka č.p. 75, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Danihelka, nar. 3.11.1978, Chrudimská č.p. 99, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Alena Daňková, nar. 5.8.1932, Bělá 19, 538 54  Luže 
Hana Dolejší, nar. 20.8.1946, Jenišovice 75, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeněk Dolejší, nar. 5.6.1942, Jenišovice 75, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeněk Doležal, nar. 21.2.1955, K Višňovce č.p. 1095, 530 02  Pardubice 2 
Irena Doležalová, nar. 24.5.1958, U Kostelíčka č.p. 443, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Vlasta Doležalová, nar. 3.3.1947, Jehnědí 37, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Vladimír Doskočil, nar. 26.6.1960, Lhota u Chroustovic 19, 538 63  Chroustovice 
Milena Doskočilová, nar. 22.8.1962, Lhota u Chroustovic 19, 538 63  Chroustovice 
David Dostál, nar. 30.8.1972, Zalažany 33, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
František Dostál, nar. 14.4.1951, Lhota u Chroustovic 11, 538 63  Chroustovice 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 4/11 

Jiří Dostál, nar. 15.12.1972, Jenišovice 58, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Luděk Dostál, nar. 18.9.1975, Ke Kamenci č.p. 349, Bílé Předměstí (Pardubice I), 530 03  Pardubice 3 
Stanislav Dostál, nar. 28.2.1948, Lhota u Chroustovic 48, 538 63  Chroustovice 
Zbyněk Dostál, nar. 9.12.1980, Jenišovice 4, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Hana Dostálová, nar. 30.6.1974, Zalažany 33, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Věra Dostálová, nar. 22.2.1958, Rosice 337, 538 34  Rosice u Chrasti 
Věra Dostálová, nar. 21.9.1956, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeňka Dostálová, nar. 9.7.1932, Sezemická č.p. 1299, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Zdeňka Dostálová, nar. 2.11.1975, Jenišovice 58, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavel Douda, nar. 6.2.1953, Blížňovice 47, 538 62  Hrochův Týnec 
Drahoslav Drábek, nar. 6.6.1956, Na Lužci č.p. 517, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Jiří Drábek, nar. 20.11.1975, Zalažany 30, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Miroslav Ducháč, nar. 1.11.1966, Zalažany 5, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Tomáš Ducháč, nar. 14.7.1989, Zalažany 5, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Eva Ducháčová, nar. 16.2.1967, Zalažany 5, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
František Dušánek, nar. 10.8.1936, Závodí č.p. 110, 538 63  Chroustovice 
Vladimír Dušánek, nar. 25.3.1950, Sedlíšťka 27, Radhošť, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Dušánková, nar. 27.8.1935, Závodí č.p. 110, 538 63  Chroustovice 
Miroslav Dušek, nar. 5.4.1966, Dolská č.p. 179, 538 54  Luže 
MUDr. Svatava Dušková, nar. 20.3.1957, Vondroušova č.p. 1165/10, Řepy, 163 00  Praha 618 
Věra Dvořáčková, nar. 1.10.1952, Řestoky 136, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Eršil, nar. 11.4.1970, Vachkova č.p. 863/7, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Stanislav Ešner, nar. 22.5.1957, Jenišovice 70, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Karel Fejtek, nar. 5.10.1943, Konstantinova č.p. 1473/8, Chodov, 149 00  Praha 415 
MUDr. Alena Ferebauerová, nar. 12.8.1957, Kollárova č.p. 333/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Eva Fidranská, nar. 16.12.1947, Erno Košťála č.p. 974, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Antonín Fidranský, nar. 22.3.1945, Erno Košťála č.p. 974, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
František Fikejs, nar. 11.9.1964, Lhota u Chroustovic 8, 538 63  Chroustovice 
Vladislav Fikejs, nar. 2.12.1969, Lhota u Chroustovic 25, 538 63  Chroustovice 
Miluše Fikejsová, nar. 19.7.1956, Lhota u Chroustovic 8, 538 63  Chroustovice 
Martina Filipiová, nar. 22.1.1975, Zbožnov 22, 539 73  Skuteč 
Václav Flégl, nar. 21.9.1944, Martinice 8, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
RNDr. Jaroslav Flejberk, nar. 25.5.1962, Pirnerova č.p. 1395, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Štěpánka Flejberková, nar. 29.12.1969, Pirnerova č.p. 1395, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Josef Flídr, nar. 27.6.1941, Jenišovice 30, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaroslava Flídrová, nar. 25.12.1945, Jenišovice 30, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ivana Foglová, nar. 16.12.1967, Ležáků č.p. 664, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Miluše Frauenbergová, nar. 7.10.1927, Bošice 34, Svojšice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Mgr. Zuzana Fuchsová, nar. 27.4.1960, Lidická č.p. 66/27, 434 01  Most 1 
Josef Hanzl, nar. 21.8.1954, Jenišovice 79, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Anna Hanzlová, nar. 29.9.1959, Jenišovice 79, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Bohumír Havlíček, Holešovice 31, 538 63  Chroustovice 
Marie Havlíčková, Holešovice 31, 538 63  Chroustovice 
Jan Hladík, nar. 19.5.1943, Na Drážce č.p. 1536, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Věra Hladíková, nar. 25.11.1941, Na Drážce č.p. 1536, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Miroslava Hodková, nar. 26.9.1925, Masarykovo náměstí č.p. 825, 351 24  Hranice u Aše 
Ing. Jiří Hofman, nar. 17.2.1958, Pražská č.p. 2204/75, 276 01  Mělník 1 
Vlasta Hofmann, nar. 12.5.1941, Mastweg č.p. 80, Wuppertal, Německo 
Alena Holečková, nar. 9.1.1955, Březovice 14, 538 63  Chroustovice 
Ing. Jiří Holub, nar. 26.4.1925, Podměstí č.p. 2161, 438 01  Žatec 1 
Jarmila Homolková, nar. 4.1.1931, Jiránkova č.p. 2298, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jiří Honzák, nar. 1.11.1958, Jenišovice 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Oldřich Honzák, nar. 29.3.1951, Jenišovice 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Honzáková, nar. 24.3.1955, Jenišovice 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdenek Horák, nar. 23.7.1954, V Peklovcích č.p. 447, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jana Horáková, nar. 9.3.1956, Zalažany 38, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Monika Horáková, nar. 9.4.1985, Zalažany 38, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 5/11 

Luděk Horníček, nar. 31.7.1969, Jenišovice 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Iveta Horníčková, nar. 12.2.1973, Jenišovice 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ing. Pavel Houdek, nar. 10.12.1947, Augustinova č.p. 2068/6, Chodov, 149 00  Praha 415 
Petr Houdek, nar. 31.5.1978, Zalažany 42, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Stanislava Houdková, nar. 23.7.1976, Zalažany 42, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Zdeňka Houdková, nar. 9.6.1957, Zalažany 42, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Bohumil Hrníčko, nar. 21.1.1962, Holešovice 29, 538 63  Chroustovice 
Ing. Milan Hrouda, nar. 10.6.1951, Střelecká č.p. 794, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Marcela Hroudová, nar. 25.11.1951, Střelecká č.p. 794, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslav Hyhlík, nar. 15.8.1908, Vysoké Mýto 342, 566 01  Vysoké Mýto 
Jaroslav Hyhlík, nar. 22.8.1941, Roháčova č.p. 342, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ing. Zdeněk Hyhlík, nar. 9.5.1932, Čs. armády č.p. 2365, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Hyhlíková, nar. 12.4.1939, Družstevní č.p. 369, Pražské předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Růžena Hyhlíková, nar. 26.3.1913 
Lubomír Chadím, nar. 25.9.1953, Raisovo náměstí č.p. 53, 539 52  Trhová Kamenice 
Josef Charouz, nar. 6.5.1945, Závodí č.p. 170, 538 63  Chroustovice 
Helena Charouzová, nar. 9.12.1946, Závodí č.p. 170, 538 63  Chroustovice 
Čeněk Chour, Zalažany 12, 538 63  Chroustovice 
Anna Chourová, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí 
Františka Chourová, Zalažany 12, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Josef Chytil, nar. 1.11.1948, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Hana Chytilová, nar. 25.2.1951, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Danuše Janíčková, nar. 28.4.1927, Barvířská č.p. 495, 434 01  Most 1 
Josef Janiš, nar. 17.5.1942, Družstevní č.p. 879, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Janišová, nar. 22.10.1949, Městec 50, 538 63  Chroustovice 
Bohumila Janovská, nar. 19.3.1944, Závodí č.p. 32, 538 63  Chroustovice 
Petr Jelínek, nar. 2.10.1991, Hradecká č.p. 380, 533 45  Opatovice nad Labem 
Ivana Jiroušková, nar. 19.5.1951, Litětiny 82, 533 71  Dolní Roveň 
Filip Jiříček, nar. 28.5.1976, Zalažany 8, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Mgr. Olga Jiříčková, nar. 6.12.1941, Na Drážce č.p. 1552, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Václav Jonáš, nar. 29.7.1951, Jenišovice 32, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Vladimír Jonáš, nar. 7.11.1961, Zalažany 43, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Anna Jonášová, Dolní Roveň, 533 71  Dolní Roveň 
Hana Jonášová, nar. 28.5.1953, Jenišovice 32, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Taťána Jonášová, nar. 4.8.1968, Zalažany 43, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Ing. Miroslav Jozefy, nar. 22.10.1955, Lhota u Chroustovic 50, 538 63  Chroustovice 
Jana Jozefyová, nar. 29.3.1960, Lhota u Chroustovic 50, 538 63  Chroustovice 
Milan Juklíček, nar. 10.2.1942, Na Vyhlídku č.p. 256, 542 34  Malé Svatoňovice 
Mgr. Petr Juliš, nar. 3.3.1969, Lonkova č.p. 465, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ladislava Kadavá, nar. 17.3.1957, Jana Černého č.p. 97/10, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Hana Kadrmasová, nar. 15.7.1953, Újezd u Chocně 73, 565 01  Choceň 1 
Stanislava Kalhousová, nar. 10.8.1962, Krupín 34, Miřetice, 538 25  Nasavrky 
Petr Kaňka, nar. 1.8.1981, Jenišovice 10, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaroslav Karliš, nar. 1.7.1957, Jenišovice 81, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Vladimíra Karlišová, nar. 12.7.1960, Jenišovice 81, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Bc. Soňa Kárová, nar. 18.7.1963, Bratranců Veverkových č.p. 753, 530 02  Pardubice 2 
Eva Kattirsová, nar. 3.4.1943, Olešnice V Orlických Horách 221, 517 83  Olešnice v Orlických horách 
Jaroslav Klejch, nar. 15.3.1965, Chroustovice 234, 538 63  Chroustovice 
Jiří Klejch, nar. 10.1.1936, Teplého č.p. 2133, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Danuše Klejchová, nar. 27.7.1935, Teplého č.p. 2133, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ladislav Klement, nar. 11.5.1951, Nábřeží č.p. 55, 538 63  Chroustovice 
Eva Klementová, nar. 4.10.1958, Nábřeží č.p. 55, 538 63  Chroustovice 
Eva Klíčová, nar. 15.6.1935, Vlčkovická č.p. 37/94, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Miroslav Klofanda, nar. 29.7.1956, Jenišovice 38, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Klofandová, nar. 17.3.1955, Jenišovice 38, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Eva Klofátová, nar. 14.10.1933, Závodí č.p. 77, 538 63  Chroustovice 
Karel Kohl, nar. 5.7.1950, Kosmonautů č.p. 166, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 6/11 

Pavel Kolek, nar. 12.6.1943, Závodí č.p. 104, 538 63  Chroustovice 
Antonín Kopřiva, Holešovice 43, 538 63  Chroustovice 
Anežka Kopřivová, Holešovice 43, 538 63  Chroustovice 
Jan Koukal, nar. 20.4.1944, Jenišovice 22, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Koukalová, nar. 28.10.1947, Jenišovice 22, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Eva Kouřilová, nar. 8.7.1947, U Uranie č.p. 1205/9, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Věra Kovaříková, nar. 10.12.1951, U Školky č.p. 560, 468 41  Tanvald 
Jiří Krahulec, nar. 1.12.1960, Na Pláni č.p. 1347, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 
Vlasta Králová, nar. 19.2.1948, Věž 1, 582 56  Věž 
Marie Krásná, nar. 14.4.1944, U Stadionu č.p. 754, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Jiří Kratochvíl, nar. 9.2.1958, Stíčany 92, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Kubík, nar. 7.3.1975, Martinice 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Kubíková, nar. 29.3.1975, Martinice 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Kučera, Holešovice 24, 538 63  Chroustovice 
Luboš Kučera, nar. 17.3.1967, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavla Kučerová, nar. 7.11.1968, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Růžena Kučerová, Holešovice 24, 538 63  Chroustovice 
Bohuslav Kučírek, Chroustovice 113, 538 63  Chroustovice 
František Kučírek, nar. 18.10.1922, Turovská č.p. 28, 538 63  Chroustovice 
Pavel Kučírek, nar. 18.1.1941, Vraclav 149, 565 42  Vraclav 
Pavel Kudláček, nar. 20.4.1982, Fimberk č.p. 601, 539 73  Skuteč 
Jana Kuklová, nar. 19.4.1984, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Marie Kusá, Třešť 
Josef Kyncl, nar. 14.8.1954, U Stadionu č.p. 579, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 
Eva Langerová, nar. 23.12.1941, Za Pilou č.p. 356, 538 54  Luže 
Hana Lásková, nar. 6.3.1955, Českých bratří č.p. 104, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Vladimír Lenoch, nar. 18.6.1963, Stavbárská 8343/25 A, Bratislava, Slovensko 
Marie Letáčková, nar. 1.11.1959, Jenišovice 56, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
JUDr. Antonín Libra, nar. 27.1.1958, Vaňkova č.p. 1337, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
JUDr. Naděžda Librová, nar. 16.3.1967, Vaňkova č.p. 1337, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jan Linhart, Jenišovice 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Linhart, Brno, 602 00  Brno 2 
Vladimír Linhart, Uhersko, 533 73  Uhersko 
Alena Linhartová, Uhersko, 533 73  Uhersko 
Marie Linhartová, Střední č.p. 400/23, Ponava, 602 00  Brno 2 
Jana Londinová, nar. 15.6.1977, Rubešova č.p. 1157, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Josef Machač, nar. 22.5.1947, Na Ostrově č.p. 154, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
František Málek, nar. 18.4.1944, Wolkerova č.p. 2070, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Marešová, nar. 14.11.1935, Holešovice 2, 538 63  Chroustovice 
Stanislav Matucha, nar. 22.4.1974, Lhota u Chroustovic 35, 538 63  Chroustovice 
Ludmila Matuchová, nar. 29.6.1954, Lhota u Chroustovic 3, 538 63  Chroustovice 
Monika Mauerová, nar. 4.5.1970, Jenišovice 1, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavel Melounek, nar. 17.6.1950, Bartoňova č.p. 604, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Marie Melounková, nar. 14.11.1953, Bartoňova č.p. 604, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jiří Mikulecký, nar. 4.1.1932, Vladislavova č.p. 31, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Josef Mimra, Zalažany 37, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Antonie Mimrová, Zalažany 37, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Moravcová Anna, Chroustovice Čp.63, Chroustovice Čp.63 
Anna Moravcová, Chroustovice 63, 538 63  Chroustovice 
František Moravec, Chroustovice 63, 538 63  Chroustovice 
Ivana Morávková, nar. 5.10.1964, Lhota u Chroustovic 37, 538 63  Chroustovice 
Otakar Moťka, nar. 16.1.1958, Radnické schody č.p. 172/7, Hradčany (Praha 1), 118 00  Praha 011 
Ivana Motyčková, nar. 15.1.1957, Jordana Jovkova č.p. 3251/1, Modřany, 143 00  Praha 412 
Jarmila Motyčková, nar. 12.2.1935, Blížňovice 31, 538 62  Hrochův Týnec 
Libor Moučka, nar. 10.11.1961, Jenišovice 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Moučková, nar. 11.8.1957, Jenišovice 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaroslav Mrázek, nar. 26.1.1937, Nábřeží č.p. 57, 538 63  Chroustovice 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 7/11 

Přemysl Mrázek, nar. 8.10.1952, Závodí č.p. 62, 538 63  Chroustovice 
Jiřina Mrázková, nar. 14.12.1960, Náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
Marie Mrázková, Holešovice 31, 538 63  Chroustovice 
Bohuslav Myška, nar. 19.1.1937, Jenišovice 51, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Danuše Myšková, nar. 24.1.1941, Jenišovice 51, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ladislava Myšková, nar. 17.2.1980, Hradecká č.p. 408/109, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 
Petra Myšková, nar. 20.7.1976, Baarova č.p. 1381/17, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Emilie Nádvorníková, Zalažany 23, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Milada Nekvindová, nar. 13.10.1956, 17. listopadu č.p. 683, 566 01  Vysoké Mýto 
Jana Němcová, nar. 9.2.1949, Choceňská č.p. 120, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jaroslav Němec, nar. 7.2.1943, Šafaříkova č.p. 1279, 407 47  Varnsdorf 1 
Jiří Němec, nar. 3.3.1947, Lesní č.p. 267, 407 82  Dolní Poustevna 
Miloslav Němec, nar. 25.8.1946, Choceňská č.p. 120, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Josef Netušil, nar. 21.7.1940, Březovice 5, 538 63  Chroustovice 
Zdeňka Netušilová, nar. 10.7.1943, Březovice 5, 538 63  Chroustovice 
Mgr. Radmila Neubertová, nar. 2.3.1950, Nikoly Vapcarova č.p. 3178/24, Modřany, 143 00  Praha 412 
František Nežádal, nar. 21.8.1934, Chelčického č.p. 1223/5, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Zdeněk Novák, nar. 22.8.1958, Bartoňova č.p. 832, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Miloslava Nováková, nar. 10.9.1958, Bartoňova č.p. 832, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Libuše Novotná, nar. 6.1.1951, Na Občinách č.p. 963/12, 500 09  Hradec Králové 9 
Miroslav Novotný, nar. 20.6.1948, Na Občinách č.p. 963/12, 500 09  Hradec Králové 9 
Pavel Novotný, nar. 13.1.1956, Jenišovice 61, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Libuše Olivová, nar. 19.7.1956, Podhomolí č.p. 1554, 565 01  Choceň 1 
Ivan Ošťádal, nar. 14.2.1963, Pod Hřbitovem č.p. 241/22, 588 51  Batelov 
Vladislav Paďour, nar. 28.7.1926, Havlíčkova č.p. 2545, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Paďourová, nar. 20.4.1931, Havlíčkova č.p. 2545, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Milena Paďourová, nar. 15.9.1956, Lhota u Chroustovic 4, 538 63  Chroustovice 
Ing. Milada Pátková, nar. 25.7.1948, Poupětova č.p. 1331/12, 170 00  Holešovice (Praha 7) 
Rudolf Pekař, nar. 26.9.1979, Zalažany 7, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Miroslav Pěnička, nar. 31.7.1956, Vehlovická č.p. 696/30, Čimice, 181 00  Praha 81 
Miroslav Pěnička, nar. 31.7.1956, Vehlovická č.p. 696/30, Čimice, 181 00  Praha 81 
Libor Pešek, nar. 19.7.1971, Jenišovice 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Blanka Petružálková, nar. 17.5.1945, Turovská č.p. 148, 538 63  Chroustovice 
Růžena Petružálková, nar. 3.11.1913, Turovská č.p. 148, 538 63  Chroustovice 
Josef Picek, nar. 6.9.1937, Turovská č.p. 220, 538 63  Chroustovice 
Anna Picková, nar. 4.6.1940, Turovská č.p. 220, 538 63  Chroustovice 
Ing. Ladislav Pinkas, nar. 8.7.1943, Tylova č.p. 414, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Petr Písek, nar. 7.1.1971, Tyršova č.p. 99, Předhradí, 289 41  Pňov-Předhradí 
Vlasta Písková, nar. 17.8.1952, Závodí č.p. 127, 538 63  Chroustovice 
Václav Pištora, nar. 10.5.1959, Jenišovice 12, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaromíra Pištorová, nar. 28.12.1959, Jenišovice 12, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Pitra, nar. 28.4.1951, Jenišovice 80, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Petr Pitra, nar. 29.7.1947, Jenišovice 82, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ing. Eva Pitrová, nar. 23.12.1961, Jenišovice 45, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ludmila Pitrová, nar. 24.1.1949, Jenišovice 82, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Pitrová, nar. 1.5.1929, Zalažany 2, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Věra Pitrová, nar. 30.1.1955, Jenišovice 80, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jiří Popelka, nar. 29.6.1953, Jenišovice 59, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Karel Prášil, nar. 21.4.1941, Chodská č.p. 1389/10, 690 02  Břeclav 2 
Jana Prešková, nar. 31.10.1954, U Nádraží č.p. 253, 533 72  Moravany u Holic 
Luboš Prokůpek, nar. 1.10.1983, Zalažany 41, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Luboš Prokůpek, nar. 2.6.1957, Zalažany 41, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Marie Provazníková, nar. 18.11.1949, náměstí Josefa Haška č.p. 29, 538 63  Chroustovice 
Mgr. Martin Přibyl, nar. 15.9.1963, Gen. Závady č.p. 175, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Drahomíra Pýchová, nar. 17.10.1953, Závodí č.p. 65, 538 63  Chroustovice 
Věra Raymanová, nar. 9.9.1948, S. K. Neumanna č.p. 2486, 530 02  Pardubice 2 
Milan Rázek, nar. 9.2.1953, Víta Nejedlého č.p. 622, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 8/11 

Jiřina Rázková, nar. 15.7.1957, Víta Nejedlého č.p. 622, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Václav Reisinger, nar. 5.6.1953, Marie Majerové č.p. 284, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Vladimíra Reisingerová, nar. 23.3.1955, Marie Majerové č.p. 284, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Vladimír Roček, nar. 25.10.1950, Závodí č.p. 100, 538 63  Chroustovice 
Marie Ročková, nar. 1.2.1943, Valčíkova č.p. 329, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Dana Ryglová, nar. 23.10.1963, Březovice 13, 538 63  Chroustovice 
Ing. Petra Rychtaříková, nar. 8.2.1976, Jenišovice 39, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jiří Říha, nar. 16.12.1955, Lhota u Chroustovic 7, 538 63  Chroustovice 
Ing. Petr Říha, nar. 2.10.1937, Kosmonautů č.p. 242, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Hedvika Říhová, nar. 17.4.1940, Kosmonautů č.p. 242, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Radka Samková, nar. 30.12.1977, Sadová č.p. 116, Nemošice, 530 03  Pardubice 3 
Zdeňka Sáňková, nar. 29.10.1926, Dašická č.p. 1235, 530 02  Pardubice 2 
Mykhaylo Savruk, nar. 29.1.1966, Košumberk 11, 538 54  Luže 
Jaromír Sedmík, nar. 16.6.1949, Obránců míru č.p. 692, 258 01  Vlašim 
Oksana Shymkiv, nar. 24.4.1971, Košumberk 11, 538 54  Luže 
Zdeněk Sládek, nar. 29.11.1935, U Stadionu č.p. 703, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Hana Sládková, nar. 22.4.1938, Holešovice 9, 538 63  Chroustovice 
Jindřich Slavík, nar. 18.5.1977, Jenišovice 87, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jiří Slavík, nar. 12.12.1955, Jenišovice 36, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ladislav Slavík, nar. 4.8.1950, Závodí č.p. 97, 538 63  Chroustovice 
Petr Slavík, nar. 15.5.1979, Hennerova č.p. 226/9, Motol, 150 00  Praha 5 
Stanislav Slavík, nar. 2.8.1972, Jenišovice 86, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeněk Slavík, nar. 16.6.1977, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Dáša Slavíková, nar. 25.12.1957, Jenišovice 36, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Eva Slavíková, nar. 8.5.1951, Závodí č.p. 97, 538 63  Chroustovice 
Ludmila Slavíková, nar. 9.8.1953, Jenišovice 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeňka Slavíková, nar. 20.1.1951, Jenišovice 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zlata Slavíková, nar. 30.5.1976, Jenišovice 86, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marta Smržová, nar. 18.4.1926, Karlštejn 144, 267 18  Karlštejn 
Jiří Socha, nar. 11.9.1958, Jenišovice 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Sochor, nar. 17.12.1957, Jenišovice 78, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavel Sochor, nar. 12.2.1967, Jenišovice 84, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Roman Sochor, nar. 28.1.1970, Jenišovice 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Tomáš Sochor, nar. 21.5.1988, Rokycanova č.p. 597, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Sochorová, nar. 8.6.1965, Jenišovice 84, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Sochorová, nar. 1.2.1960, Jenišovice 78, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miroslava Sochorová, nar. 28.10.1969, Jenišovice 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Soukupová, nar. 4.3.1967, Okružní č.p. 2161, 470 01  Česká Lípa 1 
Milan Stach, nar. 19.5.1968, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Milan Stach, nar. 29.11.1943, Jenišovice 23, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Anna Stachová, nar. 18.3.1947, Jenišovice 23, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Tomáš Stoklasa, nar. 27.3.1970, Bartoňova č.p. 842, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Marie Stopková, nar. 10.9.1933, Kubalova č.p. 369/2, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
Věra Suchá, nar. 12.9.1962, Sportovní č.p. 215, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Martin Suchý, nar. 5.5.1986, Jenišovice 26, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Martin Suchý, nar. 5.5.1986, V Břízkách č.p. 776, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Lubomír Svatoš, nar. 2.10.1955, Martinice 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ing. Irena Svatošová, nar. 24.1.1957, Martinice 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
František Svoboda, Luže 
Slavomír Svoboda, nar. 17.10.1959, Zalažany 39, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Ludmila Šafránková, nar. 21.9.1975, Přemysla Otakara č.p. 370, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Markéta Šedová, nar. 1.5.1946, Chroustovice 203, 538 63  Chroustovice 
František Šereš, nar. 1.4.1965, Zalažany 5, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Ervína Šerešová, nar. 10.3.1967, Zalažany 5, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Marek Šilar, nar. 18.12.1963, Martinice 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Iva Šilarová, nar. 3.9.1965, Martinice 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Dagmar Šilhanová, nar. 13.10.1949, Sophienstr. č.p. 55, 60487 Frankfurt am Main, Německo 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 9/11 

Jiřina Šinkorová, nar. 27.5.1936, Nádražní č.p. 360, 538 21  Slatiňany 
Luděk Šlégr, nar. 28.9.1982, Doubravice 31, Leština, 539 44  Proseč u Skutče 
Veronika Šlégrová, nar. 1.8.1983, Jenišovice 90, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaromír Šmejda, nar. 26.1.1965, Závodí č.p. 133, 538 63  Chroustovice 
Josef Šmejda, nar. 4.6.1972, Jenišovice 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ladislav Šmejda, nar. 30.5.1961, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Ladislav Šmejda, nar. 23.6.1956, Martinice 7, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miloslav Šmejda, nar. 11.2.1955, Martinice 11, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ivana Šmejdová, nar. 21.5.1963, Martinice 11, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Šmejdová, nar. 24.3.1949, Jenišovice 49, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Antonie Šnajdrová, Turovská č.p. 20, 538 63  Chroustovice 
Hana Šolínová, nar. 29.7.1943, Turovská č.p. 207, 538 63  Chroustovice 
Bohumil Šotner, nar. 23.3.1940, Jenišovice 72, 538 63  Chroustovice 
Marie Šotnerová, nar. 13.5.1942, Jenišovice 72, 538 63  Chroustovice 
Martin Šprojcar, nar. 2.9.1979, Žižkova č.p. 491, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ivana Šrůtová, nar. 23.5.1966, Jenišovice 40, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaromír Štěpánek, nar. 21.10.1955, Turovská č.p. 222, 538 63  Chroustovice 
Marie Štěpničková, nar. 29.11.1945, Dolní č.p. 355, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Štěrbová, nar. 9.3.1970, Závodí č.p. 18, 538 63  Chroustovice 
Michaela Štěrbová, nar. 15.1.1990, Závodí č.p. 18, 538 63  Chroustovice 
Josef Štursa, nar. 2.9.1952, Lhota u Chroustovic 53, 538 63  Chroustovice 
Vladimír Štursa, nar. 30.4.1958, Lhota u Chroustovic 52, 538 63  Chroustovice 
Eva Šulcová, nar. 10.5.1966, Potoční č.p. 125/6, Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Miroslav Tégl, nar. 15.4.1972, Turovská č.p. 243, 538 63  Chroustovice 
Květuška Teplá, nar. 5.2.1937, Brčekoly 41, 538 34  Rosice u Chrasti 
Mgr. Pavla Teplá, nar. 21.11.1975, Lipová č.p. 677, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Miloslav Teplý, Ph.D., nar. 22.12.1972, Lipová č.p. 677, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Marek Tesař, nar. 1.8.1975, Lhota u Chroustovic 31, 538 63  Chroustovice 
Stanislav Tesař, nar. 3.11.1948, Lhota u Chroustovic 46, 538 63  Chroustovice 
Vlasta Tesařová, nar. 17.2.1950, Lhota u Chroustovic 46, 538 63  Chroustovice 
Ing. Pavel Tichý, nar. 17.5.1953, Zemědělská č.p. 993/1a, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Marie Tlapáková, nar. 29.8.1963, Závodí č.p. 227, 538 63  Chroustovice 
Olga Tlapáková, nar. 31.10.1950, Luční č.p. 370, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 
Renata Tmějová, nar. 15.3.1979, Prokopa Velikého č.p. 339, 566 01  Vysoké Mýto 
Marie Toldeová, nar. 29.3.1936, Kutilova č.p. 3063/4, Modřany, 143 00  Praha 412 
Marcela Tománková, nar. 19.5.1976, Pod Zámečkem č.p. 1760/21, 500 06  Hradec Králové 6 
Eva Tomanová, nar. 24.12.1969, Lhota u Chroustovic 37, 538 63  Chroustovice 
Pavlína Tomcsányiová, nar. 30.3.1976, Jenišovice 44, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Milan Tomek, nar. 4.4.1964, Martinice 21, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Bc. Miroslava Trávníčková, nar. 3.4.1969, Závodí č.p. 68, 538 63  Chroustovice 
Josef Trmata, nar. 28.8.1968, Lhota u Chroustovic 17, 538 63  Chroustovice 
Bohumil Trnka, nar. 17.8.1914, Školní č.p. 180, 431 63  Perštejn 
Ing. Roman Trnka, nar. 26.6.1943, Školní č.p. 180, 431 63  Perštejn 
Františka Truncová, Zalažany 17, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Marie Truncová, Zalažany 17, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Marie Truncová, nar. 13.3.1952, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jan Trunec, nar. 13.12.1948, Jenišovice 73, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Karel Trunec, nar. 3.5.1958, Závodí č.p. 76, 538 63  Chroustovice 
RNDr. Jiří Tulka, nar. 29.5.1932, Ležáků č.p. 353, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ludmila Tůmová, nar. 21.5.1985, Lhota u Chroustovic 43, 538 63  Chroustovice 
Mgr. Marie Turková, nar. 28.11.1944, Palánek č.p. 176/31, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Petra Uličná, nar. 15.3.1975, Štěpánov 24, 539 73  Skuteč 
Kamil Urválek, nar. 19.9.1979, Malecká č.p. 1123, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Miloslava Váchová, nar. 18.12.1943, Závodí č.p. 130, 538 63  Chroustovice 
Jan Vajmar, nar. 25.3.1936, Jenišovice 47, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Valjentová, nar. 5.5.1932, Zahradní č.p. 392, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Marie Valterová, nar. 24.1.1931, Jenišovice 25, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 10/11 

Alena Vamberská, nar. 22.12.1956, Jenišovice 65, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Vamberský, nar. 27.1.1956, Jenišovice 65, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
František Vaňásek, nar. 17.6.1956, Martinice 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Hana Vaňásková, nar. 18.10.1956, Martinice 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ing. Vratislav Veverka, nar. 29.11.1951, Náměstí Sítná č.p. 3106, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Zdeňka Veverková, nar. 25.5.1926, gen. Píky č.p. 2000, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Alena Víchová, nar. 13.8.1925, Družstevní č.p. 322, 538 54  Luže 
Zdeněk Vítek, nar. 10.8.1946, Jenišovice 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ing. Alena Vítková, nar. 25.4.1956, Topolská č.p. 741, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Vladyková Anna 
Dana Vlášková, nar. 7.12.1955, Černilov 127, 503 43  Černilov 
Ing. Miroslav Vlček, nar. 15.4.1958, Špindlerova č.p. 706, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Miroslav Vlček, nar. 16.7.1933, Jilemnického č.p. 74, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
MUDr. Pavel Vlček, nar. 26.3.1959, Jilemnického č.p. 74, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Miloslav Vodička, nar. 30.5.1954, Martinice 3, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Vodičková, nar. 17.9.1958, Martinice 3, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Václav Vodvárka, nar. 25.9.1945, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Pavel Vokoun, nar. 2.3.1968, Martinice 20, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Julie Vondráčková, Holešovice 42, 538 63  Chroustovice 
Marie Vondráčková, nar. 6.8.1910, Nábřeží č.p. 56, 538 63  Chroustovice 
Ivana Vostřelová, nar. 6.10.1969, U Stadionu č.p. 259, 538 54  Luže 
Františka Vrátilová, náměstí Josefa Haška č.p. 17, 538 63  Chroustovice 
Marie Vrbková, nar. 7.3.1934, Horova č.p. 1017/3, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Jiří Wasserbauer, nar. 8.1.1955, Jenišovice 53, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Eva Wasserbauerová, nar. 26.9.1955, Jenišovice 53, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Vladimír Zajíček, nar. 25.12.1979, Zalažany 20, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Martina Zajíčková, nar. 21.1.1979, Zalažany 20, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Petr Zamastil, nar. 30.3.1962, Martinice 18, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marcela Zamastilová, nar. 7.10.1964, Martinice 18, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Dana Zárubová, nar. 30.12.1940, Poděbradova č.p. 196, 538 54  Luže 
Jiří Zavoral, nar. 5.3.1940, Jenišovice 50, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jiřina Zavoralová, nar. 14.2.1941, Kosmonautů č.p. 168, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jana Zelenková, nar. 5.2.1943, Martinice 8, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jaroslava Zikušková, nar. 7.9.1926, Zalažany 27, Jenišovice, 538 63  Chroustovice 
Josef Zita, Chroustovice 161, 538 63  Chroustovice 
František Zlesák, nar. 1.6.1927, Nám. Jiřího z Lobkovic č.p. 2195/1, 130 00  Vinohrady (Praha 3) 
RNDr. Eva Zoň, nar. 18.3.1867, Vorgartenstrasse 145-157/1/9, Vídeň, Rakousko 
Věra Ždánská, nar. 8.9.1961, Rosice 291, 538 34  Rosice u Chrasti 
Chroustovická a.s., Chroustovice 3, 538 63  Chroustovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68  Hradec Králové 8 
Městys Chroustovice, Nám. J. Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
OJGAR, s.r.o., Křížová č.p. 1018/6, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 19 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22  Praha 4-Michle 
VEMA, akciová společnost, Dašická č.p. 911, 537 60  Chrudim IV 

 

 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



Cj. CR 050282/2012 OŽP/Al 

 

str. 11/11 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení 
na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

 

 

 

                                                                                               Ing. Ivo Rychnovský 

                                                                                     vedoucí Odboru životního prostředí 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně na doručenku): 
Obec Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu : 
veřejnou vyhláškou 
  
Dotčené orgány (doporučeně na doručenku): 
Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Oddělení kultury, sportu a 
památkové péče, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537 
16  Chrudim 
 
 
Na vyvěšení (doporučeně na doručenku): 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
 
 


		2012-08-17T10:35:35+0200
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




